אשר על כן, כאשר הנאשם זומן כדין לדיון ולא התייצב, וכאשר הוא לא הרים את הנטל להראות שנגרם לו עיוות דין כתוצאה מהרשעתו שלא בנוכחותו, אני דוחה את בקשתו.

הכרעת הדין נותרת על כנה.

התיק נקבע לטיעון לעונש ליום 24.11 בשעה 10. יש לזמן את הנאשם באמצעות הסנגור.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ו, 21 ספטמבר 2015.